o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ) Rada Gminy Harasiuki uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
W UCHWALE Nr XVII/92/2025 Rady Gminy Harasiuki z dnia 6 czerwca 2025 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2025 r.  w § 2 ust. 1 kwotę 27 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy zł) zmienia się na kwotę 35.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy złotych). 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z UCHWAŁĄ Nr XVII/92/2025 z dnia 6 czerwca 2025 r.